
Demaskuota išmaniai slėpta cigarečių kontrabanda

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  Kriminalinės  policijos  ekonominių
nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai  kovo 29 dieną Panevėžyje rado ir  iš  neteisėtos
apyvartos išėmė 13 112 pakelių kontrabandinių cigarečių.

Įtariamasis 44 metų vyras, kontrabandines cigaretes laikė 26 dėžėse o jas slėpė keliose
vietose, kad net jei įkliūtų policijos pareigūnams, išvengtų baudžiamosios atsakomybės, kuri
gresia, kai draudžiamų akcizais apmokestinamų prekių vertė siekia daugiau nei 9 415 eurų.

Tačiau  policijos  pareigūnų  sukaupta  patirtis  aiškinantis  tokio  pobūdžio  nusikaltimus,
nepalieka  galimybės  užsiimantiems  nusikalstama  veika  likti  neišaiškintiems  ir
nenubaustiems. Pareigūnų nestebina nusikaltėlių išmonė slepiant kontrabandą. Vyras šiam
tikslui  buvo išsinuomojęs iš  senyvo amžiaus moters namą, kurio pagalbinėse patalpose,
garaže, slėpė 6 dėžes su kontrabandinėmis cigaretėmis, kita dalis cigarečių buvo slepiama
automobilyje, priklausančiame įtariamojo tėvui. Pastarajame rastos 7 dėžės. Kitos prekės
laikytos išsinuomotame garaže.

Įtariamasis neapsiribojo vienos rūšies cigarečių kontrabanda – rasta „NZ Gold“, „Minsk“,
„Fest“ rūšių cigarečių.

Nors asmuo veiką ypatingai slėpė, tačiau policijos pareigūnų apgauti nepavyko. Įrodyta, kad
visose vietose išmoningai slėptos cigaretės priklauso tam pačiam vyrui. Jei šios cigaretės
būtų išplatintos, įtariamasis galėjo tikėtis praturtėti daugiau nei 37 000 eurų.

Įtariamasis sulaikytas, už neteisėtą disponavimą akcizais apmokestinamomis prekėmis jam
gresia laisvės atėmimas iki septynerių metų.

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  Kriminalinės  policijos  ekonominių
nusikaltimų  tyrimo  valdybos  pareigūnai  kreipiasi  į  gyventojus,  kad  asmenys,  turintys
informacijos  apie  neteisėtą  akcizais  apmokestinamų  prekių  platinimą  ar  platintojus,
kreiptųsi į Panevėžio aps. VPK Panevėžyje, Tulpių g. 60, skambintų tel. (8 45) 503 013, o
asmenys, turintys informacijos, tačiau vengiantys viešumo, gali kreiptis anoniminiu tel. (8
45) 503 333.



Demaskuota išmaniai slėpta cigarečių kontrabanda


